
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKI SUD U SLAVONSKOM BRODU 

SLAVONSKI BROD, Tome Skalice 2 

URED PREDSJEDNIKA 

Poslovni broj: 41-Su-11/2019 

U Slavonskom Brodu, 1.travnja  2019. 

 

Na temelju članka 28. stavak 2. i 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) objavljujemo: 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

  Rbr

. 

Predmet ugovora Evidencijski broj 

nabave/ datum 

objave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-

a 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog      

OS-a /ugovora 

(s PDV-om) 

Datum 

sklapljanja:       

OS-a/ ugovora i 

rok na koji je 

sklopljen  

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

skljopljen OS / 

ugovor  

Konačni 

datum 

izvršenja                                 

OS-

a/ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem  OS-a 

/ ugovora  

Ugovor na 

temelju OS  

9/2017-2 

1. Opskrba električnom     

energijom 

41 Su-29/2018 09310000-5 Otvoreni postupak 

DUSJN 

43.898,60 01.02.2018.   

2 godine 

HEP-Opskrba 

d.o.o. 

31.01.2020.   

Ugovor na 

temelju OS  

8/2017-A 

2. Nabava poštanskih  

usluga – grupa A 

41 Su-53/2018-A 

 

64110000-0 Otvoreni postupak 

DUSJN 

149.297,10 26.02.2018 

2 godine 

HP-Hrvatska          

pošta d.d. 

25.02.2020.   

Ugovor na 

temelju OS 

8/2017-B 

3. Nabava poštanskih  

usluga – grupa B 

41 Su-53/2018-B 

 

64110000-0 Otvoreni postupak 

DUSJN 

700,00 26.02.2018 

2 godine 

HP-Hrvatska          

pošta d.d. 

25.02.2020.  

Ugovor na 

temelju OS 

17/2018-3  

4. Plinsko ulje LU EL 

(loživo ulje) – dostava 

na lokacije 

41 Su-53/2019 09135000-4 Otvoreni postupak 

DUSJN 

278.906,25 31.1.2019.  

3 godine 

PETROL d.o.o. 22.1.2022.   



 

 

 

                Predsjednik suda 

                 Mirko Svirčević 

       

Ugovor na 

temelju OS  

17/2018-7 

5. Grupa 7 Gorivo-

motorni benzin BS 95 

41 Su-110/2019 09132000-3 Otvoreni postupak 

DUSJN 

11.451,00 15.03.2019. 

3 godine 

INA-Industrija      

nafte  d.d. 

31.03.2022.   

Ugovor na 

temelju OS 

17/2018-8 

6. Grupa 8 Gorivo-

motorni benzin BS 95 

41 Su-110/2019 09132000-3 Otvoreni postupak 

DUSJN 

36.617,75 15.03.2019. 

3 godine 

INA-Industrija      

nafte  d.d. 

31.03.2022.  

Ugovor na 

temelju OS 

17/2018-9 

7. Grupa 9 Gorivo-

motorni benzin BS 95 

41 Su-110/2019 09132000-3 Otvoreni postupak 

DUSJN 

20.147,50 15.03.2019. 

3 godine 

INA-Industrija      

nafte  d.d. 

31.03.2022.  

Ugovor na 

temelju OS  

11/2017 

8. Mobilna telefonija 41 Su-215/2018 64212000-5 Otvoreni postupak 

DUSJN 

 848,00 9.10.2018. 

2 godine 

Hrvatski 

telekom d.d. 

Zagreb 

30.9.2020.   

Ugovor na 

temelju OS 

2/2017-3 

9. Fiksna telefonija 41 Su-61/2018 64200000-8 Otvoreni postupak 

DUSJN 

161.895,60 01.02.2018. 

3 godine 

Hrvatski 

telekom d.d. 

Zagreb 

31.01.2021.  



 


